
ASST Responsabile 

ASST FBF SACCO 

       Collegio 1 – sede di Via Ricordi 1 (Municipi 1-2-3-8-9) Erika Marigliano 

  fragilita.ricordi@asst-fbf-sacco.it 

  

erika.marigliano@asst-fbf-sacco.it 

         Collegio 2 – sede di Via Oglio 18 (Municipi 4-5-6-7) Errico Basso Perna 

  curedomiciliariinterno.oglio@asst-fbf-sacco.it 

 

erricobasso.perna@asst-fbf-sacco.it 

         ASST NORD MILANO 

       Collegio 3 – sede di Cinisello Balsamo – Via Terenghi 2 . Paola Gini 

  d7coordinamentoss@asst-nordmilano.it 

 

paola.gini@asst-nordmilano.it 

 
         Asst Rhodense 

    

Fumagalli Sandro 

  welfare@asst-rhodense.it 

   

sfumagalli@asst-rhodense.it 

 
         ASST Lodi 

    

Marisa Pariscenti 

  Segreteria.Ricca@asst-lodi.it 

  

marisa.Pariscenti@asst-lodi.it 

 
         ASST Melegnano Martesana 

  

Oreste Manzi   

  

legale.medicina@asst-melegnano-martesana.it 

oreste.manzi@asst-melegnano-

martesana.it 

         ASST Ovest Milanese 

   
Gabriella Vasile 

  direzionesociosanitaria@asst-ovestmi.it 

 

gabriella.vasile@asst-ovestmi.it 

 

mailto:fragilita.ricordi@asst-fbf-sacco.it
mailto:curedomiciliariinterno.oglio@asst-fbf-sacco.it
mailto:sfumagalli@asst-rhodense.it
mailto:Segreteria.Ricca@asst-lodi.it
mailto:marisa.Pariscenti@asst-lodi.it
mailto:legale.medicina@asst-melegnano-martesana.it
mailto:oreste.manzi@asst-melegnano-martesana.it
mailto:oreste.manzi@asst-melegnano-martesana.it
mailto:direzionesociosanitaria@asst-ovestmi.it

